
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2652

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 12:03:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 111/2024

N° do Processo: 877

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 114.865,00
Objeto:
 Pregão Presencial 111/ 2024 - Contratação de empresa para fornecimento e instalação de câmeras
de monitoramento e sistema de alarme, e locação de sistema de videomonitoramento para a
garagem municipal e parque de máquinas da SMDR.
Resumo:
 Pregão Presencial 111/ 2024 - Contratação de empresa para fornecimento e instalação de câmeras
de monitoramento e sistema de alarme, e locação de sistema de videomonitoramento para a
garagem municipal e parque de máquinas da SMDR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2024 00:00:00 AVISO DE REVOGAÇÃO PP 111 2024 Baixar

22/10/2024 00:00:00 PARECER PP 111 2024 Baixar

27/09/2024 00:00:00 AVISO DE ADIAMENTO PP 111 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2652/pnbsppregao-presencial-111-2024-span-stylebackground-colortransparentcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-e-instalacao-de-cameras-de-monitoramento-e-sistema-de-alarme-e-locacao-de-sistema-de-videomonitoramento-para-a-garagem-municipal-e-parque-de-maquinas-da-smdrspanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e101b6886caf55d282055015b30941d8.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29f8842ebd5f7d7d76f9fd1eded185ed.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fe2f8b06334461bec25b76de7703f24.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00 EDITAL PP 111 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baee93a225da69fc251d1b78cd7ffb70.pdf

